
 

高雄市航海協會第七屆第 3 次常務理監事會議 

簽到表 

會議時間：中華民國 108 年 4 月 26 日(星期五)下午 18 時 0 分 

會議地點：緝馬灣海鮮餐廳(高雄市苓雅區復興二路 33 號) 

出 席：  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



高雄市航海協會第七屆第 3 次常務理監事會議 

會議時間：中華民國 108 年 4 月 26 日(星期五)下午 18 時 0 分 

會議地點：緝馬灣海鮮餐廳(高雄市苓雅區復興二路 33 號) 

主    席：王國勇理事長                                    記錄：郭宜雯 

出    席：詳如簽到表 

壹、 主席報告 

貳、 常務理、監事報告 

108 年度協會經費結餘：會務 383,790 元，獎學金 31,000 元，春陽獎學金 54,000 元，

合計 468,790 元。 

參、 提案討論 

【提案一】 

案由：研議 107 年度會員大會舉辦的日期及地點。 

說明：討論 107 年度會員大會的日期與地點。 

決議: 107 年度會員大會日期訂在 108 年 7 月 6 日，地點訂在大八大飯店(博愛店)。 

攜眷第一人免費，第二人開始加收 200 元。 

 

【提案二】 

案由：製作會服。 

說明：討論製作會服的相關事宜。 

決議:製作會服一事先暫緩，可另外考慮作其他有紀念性之物品。 

 

【提案三】 

案由：審查 107 學年度「航海協會清寒獎學金」。 

說明：  

   1、107 學年度「航海協會清寒獎學金」經由航技系 107 年 9 月 17 日、108 年 2 月

26 日系務會議分配，計有下表所列 6 位同學申請，申請表如附件。 

班級 姓名 學業 操性 家境概述 

五航二 張澄明 77.21 95.0 清寒 

五航三 王鈺馨 83.17 94.0 清寒 

四航二 陳柏霖 77.16 88.0 清寒 

五航四 陳冠恩 85.81 85.0 清寒 

四航三 陳銘堯 88.48 86.0 清寒 

二航四 黃熙宇 85.33 92.0 清寒 

   2、通過審查者每人獲頒獎學金 5,000 元暨獎狀乙紙，並於 107 年度會員大會辦理     

頒獎儀式。 

   3、敬請各委員審查討論。 

決議:備查完畢，照案通過。 



 

 

肆、 臨時動議 

伍、 散會(下午 8 點半時) 



 

高雄市航海協會 108 年度會務經費收支明細表 

日期 品名 收入 支出 結餘 備註 

107 年度結餘 377,053    377,053  
  

108.01.04 郵資      282  376,771  寄理監事開會通知單 

108.01.06 花籃     2,000  374,771  鍾金榮先生告別式 

108.01.06 理監事會費   9,000    383,771  黃金德、鄭明傑、劉文瑞 

108.01.06 琉璃吊橋門票   2,790  380,981  會員一日旅遊 

108.01.06 水     230  380,751  會員一日旅遊 

108.01.06 捐款 500    381,251  王清祥 5百 

108.01.06 眷屬收費(實收) 5,700    386,951  會員一日旅遊 

108.01.06 餐費     5,000  381,951  旅遊餐費訂金 

108.01.06 餐費    36,780  345,171  旅遊餐費尾款 

108.01.27 餐費   42,512  302,659  理監事會議暨尾牙 

108.01.27 酒    6,300  296,359  理監事會議暨尾牙 

108.01.27 L 型資料夾    72  296,287  理監事會議暨尾牙 

108.01.27 簽名章   290  295,997    

108.01.27 入會費 300    296,297  李晉東 

108.01.27 捐款 64,000    360,297  

劉正恩 1萬、柯松山 1萬、劉文瑞 3仟、

朱聰明 6仟、王玉琳 1萬、吳清亮 2萬、

陳崑旭 2仟、劉正義 3仟 

108.02.13 郵資   252  360,045  寄會員兩天一夜旅遊通知單 

108.03.16 
第七屆理監事旅

遊收入 
36,100    396,145  現金+匯款 

108.03.16 
第七屆理監事旅

遊 
  114,311  281,834  午晚餐、雜費、住宿費、車費 

108.03.16 捐款 
  

105,000  
  386,834  

第七屆理監事旅遊(王國勇 10 萬、林金鐘

5仟) 

108.03.19 郵資   44  386,790  社會局 

108.03.22 薪資   3,000  383,790  1、2、3 月薪資 

 


